

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน (1)	ชนิดใช้ใบสำคัญ							ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
					ฎีกา	เลขที่เอกสาร	แหล่งเงิน	ว.ด.ป.	ประเภท	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน (2)	
1	1 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	7,717.50	RE	1800000550	6631000	1 พ.ย. 65	-	-	-	7,717.50
2	2 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,213.50	RE	1800000552	6631000	2 พ.ย. 65	-	-	-	13,931.00
3	3 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,470.00	RE	1800000593	6631000	3 พ.ย. 65	-	-	-	18,401.00
4	4 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	8,427.00	RE	1800000607	6631000	4 พ.ย. 65	JR	300000241	26,828.00	-
5	7 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	9,836.00	RE	1800000652	6631000	7 พ.ย. 65	-	-	-	9,836.00
6	8 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	10,305.00	RE	1800000687	6631000	8 พ.ย. 65	-	-	-	20,141.00
7	9 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,557.00	RE	1800000739	6631000	9 พ.ย. 65	-	-	-	26,698.00
8	10 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,834.00	RE	1800000743	6631000	10 พ.ย. 65	-	-	-	33,532.00
9	11 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	7,425.00	RE	1800000823	6631000	11 พ.ย. 65	JR	300000418	40,957.00	-
10	11 พ.ย. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวภาณุมาศ ล้วนทอง บย.1/66	1,585.00	BD	100001639	6611220	11 พ.ย. 65	JR	300000390	1,585.00	-
11	11 พ.ย. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวภาณุมาศ ล้วนทอง บย.1/66	1,585.00	JR	300000391	6611220	11 พ.ย. 65	-	-	-	1,585.00
12	11 พ.ย. 65	นำเงินฝากคคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006062	751,000.00	JR	300000387	6631000	11 พ.ย. 65	R2	1300000331	751,000.00	1,585.00
13	11 พ.ย. 65	นำเงินฝากคคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006045	500,000.00	JR	300000388	6631000	11 พ.ย. 65	R2	1300000332	500,000.00	1,585.00
14	14 พ.ย. 65	นำเงินฝากคคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 034017	230,000.00	JR	300000389	6631000	14 พ.ย. 65	R2	1300000333	230,000.00	1,585.00
15	14 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	8,730.00	RE	1800000829	6631000	14 พ.ย. 65	-	-	-	10,315.00
16	14 พ.ย. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวภาณุมาศ ล้วนทอง บย.1/66					14 พ.ย. 65	R6	1200000158	1,585.00	8,730.00
17	14 พ.ย. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางจตุพร สุขสำราญ บย.3/66	420.00	BD	100001646	6611220	14 พ.ย. 65	JR	300000397	420.00	8,730.00
18	14 พ.ย. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางจตุพร สุขสำราญ บย.3/66	420.00	JR	300000398	6611220	14 พ.ย. 65	-	-	-	9,150.00
19	15 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,935.00	RE	1800000835	6631000	15 พ.ย. 65	-	-	-	16,085.00
20	15 พ.ย. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางจตุพร สุขสำราญ บย.3/66					15 พ.ย. 65	R6	1200000160	420.00	15,665.00
21	16 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	1,910.00	RE	1800000843	6631000	16 พ.ย. 65	JR	300000433	17,575.00	-
22	17 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,470.00	RE	1800000858	6631000	17 พ.ย. 65	-	-	-	4,470.00
23	18 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	7,320.00	RE	1800000886	6631000	18 พ.ย. 65	-	-	-	11,790.00
24	21 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	10,541.00	RE	1800000919	6631000	21 พ.ย. 65	-	-	-	22,331.00
25	22 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	13,675.00	RE	1800000982	6631000	22 พ.ย. 65	-	-	-	36,006.00
26	23 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,896.00	RE	1800000984	6631000	23 พ.ย. 65	JR	300000527	42,902.00	-
27	24 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	5,235.00	RE	1800000988	6631000	24 พ.ย. 65	-	-	-	5,235.00
28	25 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	5,440.00	RE	1800001077	6631000	25 พ.ย. 65	-	-	-	10,675.00
29	25 พ.ย. 65	รับคืนเงินค้ำจำหน่าถ่ายเอกสาร	ร้านเปเปอร์วัน ซบ.02 เลขที่ 3100001612	2,980.00	BD	100002464	6611220	25 พ.ย. 65	JR	300000559	2,980.00	10,675.00
30	25 พ.ย. 65	รับคืนเงินค้ำจำหน่าถ่ายเอกสาร	ร้านเปเปอร์วัน ซบ.02 เลขที่ 3100001612	2,980.00	JR	300000560	6611220	25 พ.ย. 65	-	-	-	13,655.00
31	28 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	9,257.00	RE	1800001079	6631000	28 พ.ย. 65	JR	300000578	19,932.00	2,980.00
32	28 พ.ย. 65	รับคืนเงินยืม คชจ ฝักอบรม	นางสุนทรีย์ พันธุ์คำ	20,900.00	BD	100002476	6611220	28 พ.ย. 65	R6	1200000226	20,900.00	2,980.00
33	29 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,955.00	RE	1800001084	6631000	29 พ.ย. 65	-	-	-	9,935.00
34	29 พ.ย. 65	รับคืนเงินค้ำจำหน่าถ่ายเอกสาร	ร้านเปเปอร์วัน ซบ.02 เลขที่ 3100001612					29 พ.ย. 65	R6	120000230	2,980.00	6,955.00
35	30 พ.ย. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	3,990.00	RE	1800001102	6631000	30 พ.ย. 65	JR	300000591	10,945.00	-
				1,671,009.00							1,671,009.00	-

คงเหลือ พฤศจิกายน 2565

(นางนุชนารถ ชูนาเสียว)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้จัดทำ

(นางสาวปัทมา เดชศรี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้ตรวจสอบ